
Uchwała nr 14 
Rady Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii 

Uniwersytetu Śląskiego 
z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

w sprawie uzupełnienia załącznika  do programu kształcenia. 
Działając na podstawie § 73 ust. 1. pkt 4)  Statutu Uniwersytetu Śląskiego, Rada Wydziału Matematyki, Fizyki i 
Chemii uchwala, co następuje: 

§1 
1. W załączniku nr 4 programów kształcenia realizowanych na Wydziale Matematyki, Fizyki i 

Chemii dodaje się  zapis dotyczący Zarządzenia nr 16 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w 
Katowicach z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie wprowadzenia procedury składania i 
archiwizowania pisemnych prac dyplomowych.  

 
 

2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Dziekan  
Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii 

 
    prof. zw. dr hab. Alicja Ratuszna 

 
 
 
 
Uprawnionych do głosowania: 135 osób, obecne 84 osoby, głosowały 84 osoby. 
Rada Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę w 
sprawie uzupełnienia załącznika  do programu kształcenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


